ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

21 июня 2023 г.                                                                                                 № 986

О внесении изменений в правила землепользования и застройки части
территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, в
отношении объединенной общей территорией населенного пункта село
Винсады, утвержденных постановлением администрации Предгорного
муниципального округа Ставропольского края от 10.11.2021 № 1786

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 31, пунктом 3.3. статьи 33, статьей

29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от

29.12.2004, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Приказом Министерства строительства и архитектуры Ставропольского края

от 10.10.2022 № 532 (в редакции от 16.12.2022 № 630) «Об утверждении

Региональных нормативов градостроительного проектирования

Ставропольского края в новой редакции», Уставом Предгорного

муниципального округа Ставропольского края, постановлением

администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

от 22.12.2022 № 2255 «Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования Предгорного муниципального округа

Ставропольского края», протестом прокуратуры Предгорного района

Ставропольского края от 23.04.2023 №/Прдп-116-23, администрация

Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из правил землепользования и застройки части

территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, в

отношении объединенной общей территорией населенного пункта село

Винсады, утвержденных постановлением администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края от 10.11.2021 № 1786 пункт 24,

пункт 25, пункт 26, абзац 6 пункта 29 статьи 44.

2. Разместить настоящее постановление в Федеральной государственной

информационной системе территориального планирования, на официальном

сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края

www.pmosk.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.pmosk.ru/

3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно

– политической газете Предгорного муниципального округа Ставропольского

края «Вести Предгорья».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края Татарова А.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н.Бондаренко